Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: missing children
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
As part of my studies I am researching missing children in relation to Child Sexual Exploitation and Child Criminal Exploitation in the UK.

Please can you inform me the total number of missing children episodes were identified in your authority for 2020?

Answer:

1,272

How many individual children do these cases relate to?

301

How many of these were looked after children?

33
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
